
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta: Kateřina Chlumecká 

Studijní program:    Marketingové řízení 

Téma bakalářské práce: Vybrané aspekty sponzoringu ve sportovním klubu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jan Tlučhoř, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Cílem práce je provedení analýzy spokojenosti stávajících sponzorů TJ Lokomotiva Plzeň se sponzoringem 

a identifikovat faktory, které spokojenost ovlivňují." Cíle je definován spíše úžeji, pravděpodobně měl 

směřovat víc k doporučením pro klub. Cíl práce je přiměřeně naplněn. Studentka ve zkoumaném klubu 

působí jako hráčka.   

Předloženou práci v její praktické části do jisté míry ovlivňuje velikost zkoumaného subjektu, která měla 

především vliv na omezený vzorek respondentů. Teoretická část práce je spíše kompilační, autorka čerpá 

především z domácích zdrojů, přičemž teorii doplňuje vhodnými příklady. Některé části teoretické jsou 

v praktické části práce aplikovány omezeně. V praktické části autorka představuje klub, jeho specifika a 

jeho sponzory. Studentka realizuje výzkum pomocí dotazníkového šetření (realizovaného po kvalitativní 

části tvořenou strukturovaným rozhovorem s předsedou klubu). I s ohledem na malý počet respondentů 

(n=9) jsou výstupy šetření prezentovány jednoduše bez dalších analýz. Autorka výzkum shrnuje a v kap. 6 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

prezentuje některé návrhy a doporučení pro klub. Musím konstatovat, že doporučení jsou spíše dílčího 

charakteru, některé aspekty jsou doplněny i finanční aspekt, ale v zásadě jsou málo rozpracovaná (finančně, 

dopadově, z hlediska harmonogramu). Zjištěná situace v klubu umožňovala koncepčnější přístup k řešení 

problematiky. Tohoto potenciálu studentka nevyužila. Doporučení navíc spíše reagují na celkovou situaci 

v klubu spíše než na realizované dotazníkové šetření.   

Celkově navrhuji hodnotit předloženou práci ještě klasifikačním stupněm velmi dobře.  

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

Pokuste se jedno z navrhovaných opatření rozpracovat? 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 31. 5. 2023        Podpis hodnotitele  


